
Lapsesi esiopetuspäätös on saapunut Wilmaan 

 

Jokaisen lapsen tulee osallistua esiopetukseen oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna. 
Lukuvuonna 2024-2025 esiopetukseen osallistuvat vuonna 2018 syntyneet lapset. 

www.joensuu.fi/esiopetus 

Esiopetuspaikka 

Lapsesi esiopetuspaikka on määräytynyt osoitteen perusteella lähikoulualueelta. 

Kirjaudu Wilmaan osoitteessa https://joensuu.inschool.fi.  Jos sinulla ei ole vielä tunnuksia tai 
esiopetusikäinen lapsesi ei vielä näy Wilmassa, ohjeet löytyvät Wilman etusivulta ”Uuden Wilma-tunnuksen 
teko ja lapsen lisääminen tunnukselle”-linkkiä klikkaamalla. 

 

Esiopetusaika ja täydentävä varhaiskasvatus 

 Esiopetusta järjestetään 19 tuntia viikossa, yleensä 8.30-13 välillä 
 Esiopetuksen kesto on päivittäin maksimissaan neljä tuntia 
 Esiopetusta järjestetään koulujen työ- ja loma-aikojen mukaan. 
 Esiopetuksen lisäksi lapsesi voi saada hoitoa eli täydentävää varhaiskasvatusta ennen esiopetusta 

ja sen jälkeen. 
 Täydentävää varhaiskasvatusta esiopetuksen lisäksi voi saada 0-88, 89-120 tai 121-140 t/kk, koska 

esiopetusajalta ei peritä maksua. 
 

o Suhmuran koululla ei ole mahdollista saada täydentävää varhaiskasvatusta, joten 
Suhmuran koulualueella asuvat esioppilaat, jotka tarvitsevat täydentävää 
varhaiskasvatusta sijoitetaan ensisijaisesti Niittylahden päiväkotiin. Paikkoja on haettava 
uudella esiopetusilmoituksella. Voit hakea paikkaa myös jostakin muusta päiväkodista, 
mutta silloin lapsellasi ei ole oikeutta kuljetukseen. 

Jos lapsesi tarvitsee täydentävää varhaiskasvatusta esiopetuksen lisäksi, hae sitä 29.2.2024 mennessä 
sähköisesti osoitteessa www.joenmuksut.fi  kohdasta hakemukset ja ilmoitukset. Täytä uusi 
varhaiskasvatushakemus. 

Saat päätöksen sähköisesti 21.3.2024 mennessä. 

 

Kuljetus esiopetukseen 

Jos esiopetuspaikka on yli kolmen kilometrin päässä kotoanne, lapsellasi on oikeus kuljetukseen. Sinun 
täytyy hakea kuljetusta toukokuun loppuun mennessä. 



Ohjeet kuljetuksen hakemiseen löytyvät osoitteesta www.joensuu.fi/koulukuljetukset. 

Kuljetusta ei ole mahdollista saada silloin, jos lapsesi on täydentävässä varhaiskasvatuksessa tai hänelle on 
myönnetty toissijainen esiopetuspaikka. Kuljetuksen saa vain suoraan esiopetukseen ja/tai esiopetuksen 
päätyttyä kotiin. 

 

Lisätietoja: 

 www.joensuu.fi/esiopetus  

 sähköpostilla osoitteesta koulutuspalvelut@joensuu.fi  

 Varhaiskasvatuksen palveluohjauksesta p. 013 267 2990 tai varpal@joensuu.fi. Puhelinpalvelu 

on auki maanantaina ja torstaina 12–15 sekä tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina 9–12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


